
Penzion Lumis

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona: Prosinec, Leden, Únor, Březen

Cena dvě noci (Víkendová cena) 32 000 Kč

Cena v týdnu dvě a více nocí je 10 500 Kč / noc

Uvedené ceny jsou za celý objekt mimo el. energií / 10.-Kč za 1 kW

V ceně jsou zahrnuty poplatky: DPH, voda, plyn, poplatek obci, Wifi/radio a ložní prádlo dle počtu

nahlášených osob.

Objekt je nutné odevzdat ve stavu, v jakém byl předán

Letní sezona - ceny

Letní sezona: Květen, Červen, Červenec, Srpen, Záři

Cena dvě noci (Víkendová cena) 32 000 Kč

Cena v týdnu dvě a více nocí v týdnu je 10 500 Kč / noc

Uvedené ceny jsou za celý objekt mimo el. energií / 10.-Kč za 1 kW

V ceně jsou zahrnuty poplatky: DPH, voda, plyn, poplatek obci, Wifi/radio a ložní prádlo dle počtu

nahlášených osob.

Objekt je nutné odevzdat ve stavu, v jakém byl předán

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezonu: Duben, Říjen, Listopad

Cena dvě noci (Víkendová cena) 32 000 Kč

Cena v týdnu dvě a více nocí v týdnu je 10 500 Kč / noc



Uvedené ceny jsou za celý objekt mimo el. energií / 10.-Kč za 1 kW

V ceně jsou zahrnuty poplatky: DPH, voda, plyn, poplatek obci, Wifi/radio a ložní prádlo dle počtu

nahlášených osob.

Objekt je nutné odevzdat ve stavu, v jakém byl předán

Slevy:

Při pobytu na 7 nocí nás prosím kontaktujte.

Další informace:

Rezervace je možná a potvrzena pouze se zálohou 50% z ceny pronájmu a podepsáním nájemní smlouvy.

Doplatek nejpozději jeden týden před nástupem.

V den nástupu vratná kauce 15.000,- Kč. Případné škody zjištěné v den odjezdu budou odečteny z kauce. V

případě extrémního znečištění, vyžadující i mokré čištění koberců, či malování a pod..., kauce nebude

vrácená. Kauce se řídí dle nájemní smlouvy.

Storno podmínky:- zrušení rezervace do 60 dnů před příjezdem - záloha vrácena v plné výši / Silvestrovský

pobyt do 90 dnů.- zrušení rezervace do 30 dnů před příjezdem - záloha vrácena ve výši 50% / Silvestrovský

pobyt do 60 dnů.- zrušení rezervace méně než 30 dnů před příjezdem - záloha se nevrací / Silvestrovský

pobyt méně než 60 dnů před příjezdem.Příjezd/Odjezd:příjezd po 14.00 hod a odjezd v neděli do 14.00

hod.

Uvedené ceny se v průběhu roku můžou měnit v závislosti na výši inflace.

Stravování

Vlastní stravování s možností vaření v plně vybavené kuchyni.

Po domluvě nabízíme možnost polopenze.


